no q̄ m̄l̄t̄ ſup̄ doctorē expoſit̄ n̄m

De canticordo

vt exultatio sit cū tremore. Plane timor instar corde sonantis vbi cor vicissim spe dilatat mox timore cōstringit. Hoc at agē eo facili phyllocapt' in amore dei quo ad exemplū amozosissimi Augustini altius mysteria dīnitatis et familiarius miserā hūane fragilitatis fuēit pscrutat' dū nescit hō qua districtio/ ne qd agit iudicē nec quo fine terminē. ve etiā laudabili vite hoim si semota pietate iudicē. huic augustinus fuerūt p̄fundissime p̄ pia mīre lacrimae. huic sibi tā seni fuerūt lacrimae panes die ac nocte. amarissima q̄ legi et lugubrē p̄ ceteris sue senectutis laz pene extremā durasse vitā. Crediderit aliquis forsq̄ hoc Augustio p̄ obsidionē p̄prietatis euenisse Multo ampli' p̄ iudicioz dei formidinez anxiebat' arbitroz sciens nō magnū esse si cadunt peritura menia. et si moriuntur morituri. considerabat q̄ letitie et tristitie p̄ t̄palib' vane sūt et nihil si offerant' eternis. Erat nihilomin' in pace mētis amaritudo sua amarissima in sūma desperatōe iūme sperās. Possz ex p̄missis gāma mysticū qd̄ i q̄nqz voces affectuū p̄m q̄nqz vocales l̄raz alibi diuisim' ad tres reduci velut in trigono seu in tricordo ad exemplar aliq̄ beatissime trinitatis. Timor cū mestitia oriens ex cōsideratōe p̄ris re/ pbātis. Spes cū letitia ex cōsideratōe verbi redimētis. pietas seu cōpassio sui et alioz ex cōsideratione

Thom' prim' ostendit

spūssācti subinde cōsolātis. Th' 1^o Spes timor et pietas resonant in carmie cordis. Tres et ad has voces gāma referto nouū. Dat spes discātū mollē tremor ē tenor atqz. Ut cōstratenor est cōpatiens pietas. Cor assidue cordas symphonia cōcōrs. Huic fit ei qz chor' cōcinit angelic'. Ita tandē optet gaudē cū gaudētib' et flere cū flentib' si nō voluerim' improperiū ferre q̄le notauit x̄ps aduersus reprobā iudeoz generationē sub pabola pueroz in foro clamātū. Secinim' vobis nec saltastis. lamentauim' nec planxistis

Secundū opusculū.

Opusculū istud de canticordo. i. d. cātico cordis hz tres thomos. i. diuisiōes vel tonos p̄ncipales cū notis et notulis. Note sunt cōsideratiōes speciales. notule vero particule singulares. Prim' tonus cōtinet p̄hemitū cū designatione quale fuisset monocordū in statu innocētie. et quale est in statu d̄tutis p̄fecte vt in x̄po fuit et maria p̄ nouē notulas. Ponit vltim' differētias cāntici cordis ad cānticū oris cū distinctiōe cāntici noui hōis ad veterē p. r. notas seu notulas. Ponit cōsequētē dubitatōes multas circa p̄ntia que soluūtur p̄ reliquas. xxxiij. notulas. Secundus tonus deducit principaliter q̄ est ponendum canticordum docens

Monocordū in
descrip. et quā
sua gāma. et q̄
māria. Cōtinet. et
lōratōnes tonū
lis q̄ i vniuerso
nes. Tert' thom'
arctū qualē gāma
ricordo. omnis
q̄ le legib' affir
Thom' primus
B. Sicut dicitur
cōsolātis. Tert'
hūm de cōtōis p̄
et parit. Nōdō p̄p
modo qd̄ sit hō
nis. Quale ponit
mēt' sūmā q̄ a
q̄ a p̄ncipio de
piena p̄ qua cō
qua facit nō p̄
tes erat cōtā p̄
ret. cū i q̄ la
hoc ē l̄p̄ q̄
et cū omi
nis vras s̄net
cūis vras s̄
Quā hz
ris itaqz
nō agns
nus ad
verbi dei
suauitate
tū fuerit
ab eo d̄. Et
loquit. Ad
es h̄ loquit
tū bonū. Ad
nō bonū. Ad
impleat illud

Monocordū in statu

quod sit descriptiue. et quomodo uer-
bū dicitur suū gāma. et quā sit in xpo
et maria. **Cōtinet. xij. notas** sūm cō-
sideratōnes totidē spēales pncipa-
les et uniuersō notulas. xvij. singu-
res. **Terti⁹ thom⁹** instituit nō absqz
circuitu qualif gāma forme p cā-
ricordo otinēs notas et notulas.
q se legētib⁹ offerūt satis plane.

Thom⁹ primus.

Bcati q audiūt verbū dei et
custodiūt illud. **Verbū ha-**
bituri de cāticis p theoriā
et praxim. **Modo pcpue de canti-**
cordo qd est dū dei in cordibus
nris. **Quale potuim⁹ exordiū que-**
niēt⁹ assumē qz a verbo verbi dei
qz a pncipio de pncipio qz a dei sa-
piētia p quā cōdita sūt oia et sine
qua facē nō possum⁹ qd qz. **Que lu-**
dēs erat corā pte dū cūcta sponē-
ret. cū ipz laudarēt astra matutina
Hec ē sapia quā auris bona audī-
et cū omī ocupia. Aperiat igit au-
res nras sonet et expediat dū dei
cuius totiens ista fuit exhortatio.
Qui hz aures audiēdi audiat. Au-
ris itaqz cordis intelligēs. Quib⁹
nō aptis sum⁹ iuxta puerbiū **Asi-**
nus ad lyram. qz nullā in armonia
verbi dei dulciore sup mel et fauū
suanitatē inueniē. **Porro si reple-**
tū fuerit cor nřz verbo dei. fiet qd
ab eo dicitur. **Et abūdātia cordis os**
loquit. Abūdet igit bone Jhu cui⁹
os h loquit et erudat cor istud ver-
bū bonū. **Abūdet igit obsecro spi-**
rit⁹ tu⁹ bon⁹ i paupculo corde meo
et impleat illud ut de fmo in ap/

Innocentie

cxij

tōe oris mei. et sit sp laus tua in ore
meo. compleat in me monitio tube
aplice q afflatu tuo. abūdantē imple-
ta nobis omib⁹ insonuit et cecinit
hortās docēs et interpretās verbū
xpi ait. **Habitet i vobis abūdantē**
in omī sapia omonētes et docētes
vosmet ipos in psalmis et hynis et
cāticis spūalib⁹ in grā cantātes in
cordib⁹ vřis dño. Q dū xpi. imo
dū xps qd erat in pncipio apd
deū et de⁹ erat dū. et verbū caro
fcm est. Veni dñe ihu habites i cor
de abūdantē. et si nō i omī sapia sal-
tē p fidē q p dilectōez opet vt do-
cē et omonē valeā. me pmit⁹. deide
prios meos filios tuos i psalmis
et de psalmis hymnis et cāticis. spi-
ritualib⁹ vt sim⁹ i grā cātātes tibi
dño i cordib⁹ nris et grās agētes
p omib⁹ tibi et pfi. Cātet ecce q
tidie vocib⁹ crebris vehemēt au-
rib⁹ nris spūs tu⁹ bon⁹ p ora ppha-
rū. tua organa psonās. Cātate do-
can. no. Et rursus. Cātate et exul-
et psallit. Et itez. Psallite deo nřo
psal. psallite regi nřo psal. Qm rex
ois ter. de⁹ psall. sapient. Hec autē
exhortatō milies spetita nullo mō
přius ereq potēit os nřm nisi pmi-
tus impletis cordib⁹ vřis. Qm ex
abūdātia cordis os loqē in cāticis.
Quāfelix illa ciuitas in q iugis
solēntas vbi vna vox letātū et vn⁹
ardoz cordiū q plena modul i lau-
de et canoze iubilo. vacat. videt. a/
mat. cantat in eternū pleno corde
toto ore. Felix nihilominus homo
qui factus est rectus. si non im-
miscuisset se peccando questionē